

Zamawiający:

Strzelce Wielkie, 16.11.2020

Gmina Strzelce Wielkie
ul. Częstochowska 14
98-337 Strzelce Wielkie
NIP: 5080013940
REGON: 151398646

Znak : ZP.271.13.2020

Wszyscy Nabywcy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „**Modernizacja źródła ciepła i układu grzewczego w budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich**”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Zapytanie nr 1 z dnia 12.11.2020:

Czy prace dot. Wymiany kotła można rozpocząć od razu po podpisaniu umowy?

Odpowiedź 1: Tak, prace dotyczące wymiany kotła można rozpocząć od razu po podpisaniu umowy.

Zapytanie nr 2 z dnia 12.11.2020:

Obiekt obecnie nie jest ogrzewany i nie będzie konieczności dostosowywania się z harmonogramem prac do Zamawiającego?

Odpowiedź 2: Obiekt jest ogrzewany, przy wyłączeniu budynku z ogrzewania, należy uwzględnić aby wyłączenie z ogrzewania trwało możliwie krótko.

Zapytanie nr 3 z dnia 12.11.2020:

Czy wymianę instalacji C.O. można wykonywać jednocześnie z wymianą kotła?

Odpowiedź 3: Nie, Zamawiający podzielił realizację inwestycji na 2 etapy z uwagi na okres zimowy (grzewczy).

Zapytanie nr 4 z dnia 16.11.2020:

Okres czasowy dla wykonania I etapu zadania jest okresem grzewczym. Czy budynek gminy może być nieogrzewany w trakcie wykonywania wymiany kotłowni?

Odpowiedź 4: Tak, jednakże przy wymianie kotła należy uwzględnić aby wyłączenie z ogrzewania trwało możliwie krótko.

Zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

WÓJT
Marek Jednak
.....
Kierownik Zamawiającego